Администрация Железнодорожного   района г. Гомеля

гр._______________________________
__________________________________
зарегистрированного по адресу:
__________________________________
__________________________________
Паспортные данные:________________
(кем выдан, когда, номер паспорта,
личный номер
_________________________________
_________________________________
_________________________________
Тел._____________________________

                                         Заявление

               Прошу выдать копию решения, выписки из решения администрации Железнодорожного района г. Гомеля от «____»_______________г. № _________

_______________________________________________________________

________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]_______________

________________                                               _________________
        дата                                                                                               подпись